950 430
20
00
19
36
762702
3100
eldistribution
NORRMONTAGE AB
2
M
an
öv
er
LSPTRAFO
3
1
(TRAFO)
Nr. Ändring Datum Sign.
Revisioner
b Blad 3 syllplacering tillagt 2019-06-26 HC
a Måttsättning för ankarskenaplacering
uppdaterad 2018-10-10 HC
20170530A3
Skala DatumFormat
N3/4
75/28kV
b
1700 mm
1:20Nätstation630A
12kV
Nr.
ZN22-12/3-315F
OL-54147
Dörröppning LSP:
Märkström SS HSP:
Märkspänning HSP:
Isolationsnivå:
EBR:
LSP Vägg:
Max Trafo mått LxBxH:
Antal HSP Fack: 4
1500x900x1750
1900mm
Sign
HC
Godk
ME
Sida/Antal
1/3
Revision
58
3
533
58
3
533
296
61
1
3100
20
00
eldistribution
NORRMONTAGE AB
1
(TRAFO)
3 TRAFO LSP
M
an
öv
er
2
Måttsättning avser placering centrum ankarskena
Längd skena HSP 310mm
Längd skena LSP 795mm
20170530A3
Skala DatumFormat
b1:20Ankarskena
Nr.
ZN22-12/3-315F
OL-54147
Sign
HC
Godk
ME
Sida/Antal
2/3
Revision
1100 4001620
20
40
20
00
3100
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Placering syll
Syll dimension minst 120x120
Virkesklass NTR/A
Grus fylls upp mellan syllarna så att toppen
på grusbädden ligger i nivå med överkant syll
1
(TRAFO)
TRAFO LSP
M
an
öv
er
2
3
20170530A3
Skala DatumFormat
b1:20Syllplacering
Nr.
ZN22-12/3-315F
OL-54147
Sign
HC
Godk
ME
Sida/Antal
3/3
Revision